Erfolgsrechnung

Rechnung / 31.3.2025 1.1.2024 - 31.12.2024
Gemeinde Egolzwil

Sachgruppen Zusammenzug

Rechnung 2024
Aufwand Ertrag

Budget nach Umlagen 2024
Aufwand Ertrag
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Aufwand Ertrag
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ERFOLGSRECHNUNG
Aufwand

Personalaufwand
Sach- + Ubriger Betriebsaufwand

Abschreibungen Verwaltungsvermdgen

Finanzaufwand

Einlagen in Fonds und Spezialfinanz.

Transferaufwand
Interne Verrechnungen

Ertrag

Fiskalertrag

Regalien und Konzessionen
Entgelte

Verschiedene Ertrage

Finanzertrag

Entnahmen aus Fonds und Spezfina
Transferertrag

Ausserordentlicher Ertrag

Interne Verrechnungen

Abschlusskonten

Abschluss Erfolgsrechnung

Lizenz: Gemeinde Egolzwil | 31.03.2025

13'064'352.95 13'064'352.95

11'870'366.45

2'946'860.02
1'178'433.22
509'675.88
122'268.28
292'295.16
4'219'064.86
2'600'869.03

13'064'352.95

7'132'385.45

79'092.70

1'079'570.03

20'767.91

65'491.11

25'288.33

1'906'427.54

154'460.85

2'600'869.03
1'193'986.50
1'193'986.50

11'871'632.55 11'871'632.55

11'865'471.35

2'912'484.00
1'161'215.00
534'600.00
138'250.00
230'532.45
4'363'840.00
2'524'549.90

11'871'632.55

6'218'574.00

77'700.00

1'015'000.00

500.00

34'170.00

26'466.65

1'820'557.00

154'115.00

2'524'549.90
6'161.20
6'161.20

12'060'877.05 12'060'877.05

11'142'696.66

2'820'466.17
1'189'193.60
429'777.93
104'134.03
278'999.00
3'937'210.34
2'382'915.59

12'060'877.05

6'335'856.50

69'783.65

1'122'273.58

31'397.41

54'564.29

11'714.73

1'898'256.30

154'115.00

2'382'915.59
918'180.39
918'180.39
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